Директору ООО “ПРОЦЕССИНГ”
Д.А.Ковалеву
От:
Паспорт: серия              №
Выдан:
Дата выдачи:
Телефон:
Мобильный:

Заявление
В связи с утерей транспортной карты для проезда граждан (далее просто карта ОТН) № ________________________, прошу Вас, заблокировать данную карту ОТН и все оставшиеся денежные средства с данной карты ОТН, перевести на карту ОТН №____________________________________.

Дата:_____________
Подпись:__________\___________